tesmoignage de ces lettres saielees de nostre saiel, ki furent données l'an de

l'Incarnation Nostre Seigneur mil deus cens quatre vins, el mois de septembre.

Arch. du royaume, à Bruxelles, cartulaire de Namur,

n° 12. — Copie aux archives de l'État, à Gand,

chartrier de Rupelmonde, n° 272. — Arch. du

département du Nord. Chambre des comptes, 4e car-

tulaire de Flandre. Reg. B, 1564. Invent, som-

maire, t. II, p. 25, col. 1.

Analysé par De Saint-Génois, Mon. une, t. I, p. 950.

Invent, anal., p. 8i.

Imprimé par Warnkoemg, Fland. St. u. Rechtsg.,

t. III, p. 248. — Lansens, Gesch. van Thourout

p. 207, n. 10. De Reiffknberg, Hist. des prov.,

t. I, p. 20 et 166.
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VII.

Ratification donnée par Elisabeth, dame de Sebourg, à la vente du village de

Corlemarcq, faite au comte Gui de Dampierrc, par son époux Arnoul

d'Audcnarde, chevalier.

25 oclobre 1281.

Universis praesentes litteras inspecturis officialis Cameracensis, salutem in

Domino. Ut geslarum rernm memoriam firmam teneant nunc viventes, et ut

eam omnes excipiant anni conséquentes, ea quae geruntur necesse est litte-

rali testimonio perenni memoriae commendare. Hinc est quod universitati

vestrae tenore praesentium volumus esse notum quod, coram dilecto ac

fideli nostro Jacobo de Priches, clerico, curiae Cameracensis notario, ad hoc

a nobis specialiter deputato cui etiam vices nostras in hac parte commisimus

et committimus, personaliter constituta domina Elisabeth, domina de

Sebourch, uxor domini Arnulphi de Aldenarde, militis, recognovit, reco-

gnoscit et confitetur dicta domina Elisabeth, sponte ac provide, praedictum

dominum Arnulphum maritum suum vendidisse bene et légitime illustri viro

domino Guidoni, comiti Flandrensi, quamdam villam quae communiter

dicitur Courtemerck, in Flandria, Tornacencis dioecesis, cum omnibus ejus

appenditiis et pertinentiis in quibuscumque consistant, sive sit in terris,

pratis, aquis, nemoribus, domibus, redditibus aut aliis quibuscumque; ac

omne jus et omne dominium omnemque possessionem et proprietatem prae-

dicto militi in dicta villa et ejus appenditiis seu pertinentiis praedictis, perti-

nentia seu pertinentes, ratione eskeantiae vel successionis, aliava ratione

seu jure quoeumque competentia seu compétentes, competere potentia et

potentes
;
propriumque comitem praemissa émisse bene et légitime ab eodem

Arnulpho, a dicto comité ex nunc perpetuo et ejus haeredibus vel successo-

ribus tenenda, possidenda, habenda cum fructibus etproventibus eorumdem;